MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 171/2022, DE 05 DE MAIO DE 2022

Referente ao EDITAL Nº 416/2021, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

PROCESSO DE SELEÇÃO DE AÇÕES DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
INCLUSÃO SOCIAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA (PIISF)

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado dos recursos e o resultado final da avaliação

classificatória  para o Processo de Seleção de Ações do Programa Institucional

de Inclusão Social do Instituto Federal Farroupilha, em conformidade com a

Resolução CONSUP Nº 115/2015.

1. Resultado dos Recursos

1.1 Não houve interposição de recursos.

2. Resultado Final da Avaliação Classificatória

Classificação Título Campus

1º
Língua portuguesa, cultura brasileira e inclusão
digital para estrangeiros

PB

2º
Mulheres Empreendedoras: apoio,
planejamento e capacitação em Nova
Esperança do Sul

SVS

https://www.iffarroupilha.edu.br/component/k2/attachments/download/444/c744d17c03b83a9558419a7346c6fd2d

3º
Inclusão Digital como fator de Inclusão
Social

PB

Santa Maria/RS, 05 de maio de 2022.

ANGELA MARIA ANDRADE MARINHO
Pró-Reitora de Extensão

Portaria Nº 403/2020